- 2 -

附件 1

沪交教〔2018〕48 号

各院（系）：

为了加强教学管理，维护教学管理秩序，提高教学质量，妥

善处理教学事故，根据国家法规和学校实际情况，修订了《上海

交通大学教学事故认定与处理办法》。请遵照执行。

特此通知。

上海交通大学

2018 年 8 月 20 日

	扫描0001
	扫描0002
	扫描0003
	扫描0011
	扫描0012
	扫描0013
	扫描0014
	扫描0015
	扫描0016
	扫描0017
	扫描0018
	扫描0019
	扫描0020
	扫描0021
	扫描0022